«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК
ХАЛА» ХАЛА ОКРУГЫН

АДМИНИСТРАЦИН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    31   октября 2017 г. №  630

О внесении изменений в Постановление администрации городского
округа «Город Козьмодемьянск» № 420 от 17.08.2017г.

В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального Закона № 209-
ФЗ от 24 июля 2007 года и распоряжением Правительства Российской
Федерации  №  147-р  от  31  января  2017  года администрация
муниципального  образования  «Городской  округ  «Город
Козьмодемьянск» п о с т а н о в л я е т:

1. в  пункте  1  перечня  муниципального  имущества,
предназначенного  для  передачи  во  владение  и  (или)  пользование
субъектам  малого  и  среднего  предпринимательства,  в  графе
«Местоположение  (адрес)  объекта  учета»  указать  РМЭ,  г.
Козьмодемьянск,  ул.  Промышленная,  в графе «Технические параметры
объекта» указать следующий кадастровый номер – 12:17:0114002:186.

2. исключить  из  перечня  муниципального  имущества,
предназначенного  для  передачи  во  владение  и  (или)  пользование
субъектам малого и среднего предпринимательства,  пункт 7.

3. внести в данный перечень следующее имущество:
-  гараж  (отдельно  стоящее  здание),  общая  площадь  -  18  кв.м.,

расположенное  по  адресу:  РМЭ,  г.  Козьмодемьянск,  ул.  Юбилейная,
д. 11б, бокс № 2.

4. Опубликовать  настоящее  постановление  на  сайте
администрации и в газете «Ведомости Козьмы и Дамиана».

5. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления
возложить  на  председателя  Комитета  по  управлению  муниципальным
имуществом А.Е. Файзулину.

И.о. мэра города Козьмодемьянска     В. Инаков

Приложение к постановлению администрации
городского округа «Город Козьмодемьянск»

№  630 от 31 октября 2017 года

Перечень муниципального имущества,
предназначенного для передачи во владение и (или) пользование

субъектам малого и среднего предпринимательства

№
п/п

Вид объекта учета
(здание, строение,

сооружение, нежилое
помещение, земельный
участок, оборудование,

машина, механизм,
установка,

транспортное средство,
инвентарь, инструмент)

Местонахождение
(адрес) объекта учета

Технические
параметры объекта

учета, год постройки
(выпуска) стоимость

(балансовая/остаточная
), учетный номер

(идентификационный,
инвентарный,
кадастровый)

Цель использования
объекта учета при

сдаче его в аренду в
соответствии с
назначением

Сведения об
обременении

1 Земельный участок РМЭ, г.
Козьмодемьянск, ул.

Промышленная

12:17:0114002:186 Для производственной
деятельности

Не обременен

2 Земельный участок РМЭ, г.
Козьмодемьянск, ул.

Промышленная, 3 м от
дома 3 по направлению

на юго-восток

12:17:0113003:0049 Для производственной
деятельности

Не обременен

3 Земельный участок РМЭ, г.
Козьмодемьянск, ул.

Промышленная,
позиция 30-г

12:17:0109002:0020 Для производственной
деятельности

Не обременен

4 Земельный участок РМЭ, г.
Козьмодемьянск, ул.
Промышленная, 50 м

от дома 30б по
направлению на
северо-восток

отсутствует Для общественно –
деловых целей

Не обременен

5 Земельный участок РМЭ, г.
Козьмодемьянск, ул.

Северная, д. 1а

В стадии подготовки Для размещения
детского парка

культуры и отдыха

Не обременен

6 Земельный участок РМЭ, г.
Козьмодемьянск, ул.
Энергетическая, б/н

12:17:0114003:132 Для строительства
оптового склада

Не обременен

7 Земельный участок РМЭ, г.
Козьмодемьянск, ул.

Гагарина

В стадии подготовки Для размещения
строительства кафе

Не обременен

8 Гараж (отдельно
стоящее здание)

РМЭ, г.
Козьмодемьянск, ул.
Юбилейная, д. 11б

отсутствует Для использования под
гараж

Не обременен